
Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2019. (I. 11.) önkormányzati rendelete 

Gönyű Építési Szabályzata és a Szabályozási Terv jóváhagyásáról szóló 

28/2003. (XII. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gönyű Építési Szabályzata és a 

Szabályozási Terv jóváhagyásáról szóló 28/2003. (XII. 19.) önkormányzati rendeletének (a 

továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. § A jelen szabályozási előírások az alábbi tervlapokkal, mint mellékletekkel együtt érvényesek: 

a) SZT-1 jelű, Rp.I.241-11 munkaszámú Szabályozási és övezeti terv 1. (a továbbiakban: SZT terv).” 

 

2. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 Major Gábor dr. Szigethy Balázs 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

Gönyű, 2019. január 11. 

 

 

 

 dr. Szigethy Balázs 

 jegyző 


